
 

PAQUETES DE MERCADERÍA, AÑO 2012

AYLIN BRICEÑO

VALOR PAQUETE  $  9,395 CON IVA

NOMBRE N° INFORME EN BODEGA TOTAL CANTIDAD DE OBSERVACIÓN

SOCIAL PAQUETES 

MES:  AGOSTO

ORDEN ENTREGA N° 224 281,850 30 O/E 224-225-226 DEL 01-08-12

1 FRESIA PÓVEDA SAAVEDRA 199 9,395

2 NORMA CASTRO YAÑEZ 1209 9,395

3 EVERSON MORALES BARRIOS 1774 9,395

4 YESENIA SALINAS ESPINOZA 1962 9,395

5 ELENA FERNÁNDEZ ESCOBAR 4573 9,395

6 DELINA MAMANI QUISPE 5042 9,395

7 JUANA MORALES NEIRA 5338 9,395

8 FABIOLA BASCUÑÁN AVALOS 5516 9,395

9 MARÍA VERA VERA 5797 9,395

10 BÁRBARA SALGADO SEJAS 6200 9,395

ORDEN ENTREGA N° 225

1 EDITH ORTEGA CERDA 6201 9,395

2 LEONEL CASTILLO SOLÍS 6210 9,395

3 JAVIER ALARCÓN QUIÑONES 6427 9,395

4 NOELIA LEÓN LEÓN 7586 9,395

5 LUISA ALVAREZ ROJAS 7587 9,395

6 FANNY GALDAMES RIVERA 7588 9,395

7 JUANA NUÑEZ SILVA 7589 9,395

8 CARMEN VIDELA VÁSQUEZ 7591 9,395

9 EMILIA PIÉROLA PAREDES 7592 9,395

10 JULIA GONZÁLEZ CARRERA 7593 9,395

ORDEN ENTREGA N° 226

1 CRISTIAN BARRAZA ORTIZ 1272 9,395

2 SANDRA CAMPOS MARÍN (2 PQTES.) 7561 18,790 2 PAQUETES ENTREGADOS

3 JUANA ALCAYAGA RODRÍGUEZ 7579 9,395

4 CINDI MARTÍNEZ URZÚA 7594 9,395

5 JESSICA DÍAZ FLORES 7608 9,395

6 MARIELA SALINAS ESPINOZA 7625 9,395

7 JUAN URRA CIFUENTES 7628 9,395

2 PAQUETES CASOS EMERGENCIA 2 18,790

ORDEN ENTREGA N° 227 939,500 100 O/E 227 A LA 236 DEL 06-08-12

1 LUIS JORQUERA VILLEGAS 172 9,395

2 ROSA VARGAS VARGAS 321 9,395

3 NANCY ARCE CÁCERES 1434 9,395

4 GLORIA FERRADA MANRÍQUEZ 1700 9,395

5 RUFINA MAMANI GARCÍA 1755 9,395

6 ROSA BURGOS SEPÚLVEDA 2410 9,395

7 XIMENA MÁRQUEZ COVARRUBIAS 3132 9,395

8 MARISEL BRAVO ARAYA 3615 9,395

9 FRANCISCO ACEVEDO CARO 3758 9,395

10 MAGDA HERRERA SEGOVIA 4068 9,395

ORDEN ENTREGA N° 228

1 YESSENIA MEJÍAS RAMÍREZ 4166 9,395

2 ELVIRA URBINA GALLARDO 4661 9,395

3 MARA CHÁVEZ GUERRERO 4741 9,395

4 CARMEN URIBE GUARNES 5275 9,395

5 FABIOLA BASCUÑÁN AVALOS 5516 9,395

6 GRINELDO VALDIVIA FLORES 6109 9,395

7 REBECA PAÑA PEÑA 6542 9,395

8 SANDRA FREIRE LARA 6913 9,395

9 ALEJANDRA PAEZ RUBINA 7040 9,395

10 MARTA VIZA MONTAÑO 7571 9,395

ORDEN ENTREGA N° 229

1 CARLOS TOLEDO ALIAGA 7460 9,395

2 MARÍA HERNÁNDEZ MARIANGEL 7632 9,395

3 FRANCISCO VILLEGAS MACAYA 7641 9,395

4 ELICIA FUENTES GARRIDO 7652 9,395

5 MARÍA MONTECINOS MIRANDA 7658 9,395

6 JOCELYN LARA FIGUEROA 7659 9,395

7 ABIGAIL CORTES CORTES 7667 9,395

8 ANA DIAZ NILO 7674 9,395

2 PAQUETES CASOS EMERGENCIA 2 18,790

ORDEN ENTREGA N° 230

1 CLARA CARVAJAL VEAS 1495 9,395

2 BRENDA QUIJANES CUEVAS 2073 9,395

3 MARÍA TORRES ARAYA 2439 9,395

4 MARÍA CÁRDENAS LOAYZA 2921 9,395

5 JULIA CABEZAS CABEZAS 4417 9,395

6 CRISTINA SERRANO CABEZAS 4418 9,395

7 GILDA RIQUELME NÚÑEZ 5185 9,395

8 GINA MARCHANT PALACIOS 5728 9,395

9 ROSA BUSTAMANTE BARRAZA 6410 9,395

10 ANDREA CONTRERAS GÓMEZ 6630 9,395

ORDEN ENTREGA N° 231

1 JESSICA PEREIRA DOBNOSO 3128 9,395

2 SOLEDAD TORO BARRÍA 6220 9,395

3 PATERICIA CRUZ CRUZ 6752 9,395

4 PALMIRA FIGUEROA MORALES 7106 9,395

5 GIOVANNA RODRÍGUEZ LANDERO 7698 9,395

6 ROSA ALVAREZ MEZA 7699 9,395

7 VILMA ASTUDILLO GÓMEZ 7700 9,395

8 BENIGNA DELGADO DE CAYARI 7704 9,395

9 ERNESTO MALEBRÁN ROJAS 7705 9,395

10 LUIS CABELLO ALVAREZ 7706 9,395

ORDEN ENTREGA N° 232

1 ANA OLIVA DURÁN 1186 9,395

2 ADOLFO CESPED ALLENDE 2080 9,395

3 PATERICIA GUTIÉRREZ CAÑOLE 3540 9,395

4 GLADIS VALDEBENITO HERNÁNDEZ 5790 9,395

5 REGINA CONTRERAS ARANEDA 6006 9,395

6 VERÓNICA APARICIO FIGUEROA 7603 9,395

7 MARÍA GRAWE SALINAS 7648 9,395

8 JUAN CÁCERES NILO 7721 9,395

9 CARMEN CORTEZ PÉREZ 7722 9,395

10 ROSA SOTO COCA 7685 9,395

ORDEN ENTREGA N° 233

1 FELISA RODRÍGUEZ CUÉLLAR 1305 9,395

2 MARÍA RODRÍGUEZ GARCÍA (2 PQTES.) 6482 18,790

3 OSCAR LÓPEZ GONZÁLEZ 7615 9,395

4 INÉS TABILO ROMERO 7623 9,395

5 JIMENA ROJAS ROJAS 7635 9,395

6 ONÉSIMA SOTO RODRÍGUEZ (2 PQTES.) 7662 18,790

7 MARCELA CRUZ TAPIA 7687 9,395

8 JUAN VERGARA LUENBERGER 7744 9,395

ORDEN ENTREGA N° 234

1 ELENA CASAS-COEDERO VEGA (2 PQTES.) 818 18,790

2 SILDA ALVAREZ GARCÍA 1194 9,395

3 ANGÉLICA OLIVARES CORTES 1282 9,395

4 ISABEL TAPIA CONTRERAS 1340 9,395

5 MARIELA CORTEZ CARVAJAL 1739 9,395

6 ZOILA NÚÑEZ TAPIA 1818 9,395

7 GERALDINE SANDOVAL GONZÁLEZ 7621 9,395

8 MARINA ALVAREZ GARCÍA 7636 9,395

9 ROSA LAY SOTO 7714 9,395

ORDEN ENTREGA N° 235

1 NIEVE VILCA VERGARA  (2 PQTES.) 883 18,790

2 MARÍA VÉLIZ VIVEROS 1633 9,395

3 NICOLE RODRÍGUEZ ARAYA 6388 9,395

4 MARÍA CUETO ESCOBAR 6400 9,395

5 CARLA TORO CÁCERES 6415 9,395

6 ELIZABETH VALENZUELA RIVERA 7620 9,395

7 ANITA CASTILLO AGUILERA 7686 9,395

8 CLAUDIA ROA URIBE 7747 9,395

9 ANA CAMPILLAY SANDOVAL 7750 9,395

ORDEN ENTREGA N° 236

1 LUCRECIA CALIFORNIA ILICH 7668 9,395

2 FLOR NICOLICH NICOLICH 7669 9,395

3 MARA CALIFORNIA CALIFORNIA 7691 9,395

4 SIMÓN MELÉNDEZ MONTECINOS 7692 9,395

5 ELSA GÓMEZ ILICH 7693 9,395

6 MILENKO NICOLICH GÓMEZ 7694 9,395

7 CARMEN FLORES CAMPOS (2 PQTES.) 7695 18,790

8 CONSTANCIA CALDERA LIRA 7696 9,395

9 YENY ARISTICH YOVANOVICH 7697 9,395

ORDEN ENTREGA N° 237 939,500 100 O/E 237 A LA 246 DEL 13-08-12

1 LUIS MAMANI CHALLAPA 1583 9,395

2 SUSANA ALLENDES CASTILLO 3396 9,395

3 SATURNINA CANDRO JULI 6914 9,395

4 ALEJANDRA SORIANO SAPIAÍN 7427 9,395

5 ALEJABDRA PAEZ MERCADO 7601 9,395

6 ROSMERY MAMANI QUENAYA 7622 9,395

7 XIMENA GUAJARDO MIRANDA 7656 9,395

8 NATALIA MIRANDA SOTO 7670 9,395

9 IVETTE ARRIAGADA BUSTOS 7677 9,395

10 JUANA NÚÑEZ MOSQUEIRA 7678 9,395

ORDEN ENTREGA N° 238

1 NANCY GONZÁLEZ DONOSO 1332 9,395

2 GLORIA PINTO SEGOVIA 1550 9,395

3 YANET MONTT ESPINOZA 1687 9,395

4 LUZ CUELLO GALLARDO 1892 9,395

5 MARIO ARAYA ARREDONDO 2665 9,395

6 ELIANA DROGUETT ELIZONDO 3191 9,395

7 IDA BAZA ZENTENO (2 PQTES.) 7612 18,790

8 LORENA AYALA OPAZO 7637 9,395

9 PAULA REINOSO PARDO 7751 9,395

ORDEN ENTREGA N° 239

1 IRIS CAMPUSANO CORTES 1291 9,395

2 NANCY MONDACA HENRÍQUEZ 3941 9,395

3 JULIA AVARÍA MILLÁN 5212 9,395

4 LILIAN VALDOVINOS FUENTES 5435 9,395

5 LUISA GONZÁLEZ JIMÉNEZ 6406 9,395

6 NURY DUBOST ARAYA 6573 9,395

7 NYDIA VALDIVIA ACORDI 7315 9,395

8 CRISTHIAN NÚÑEZ CABEZAS 7716 9,395

9 ESTER TORRES IBACACHE 7718 9,395

10 JOSUÉ COSSIO CORTES 7727 9,395

ORDEN ENTREGA N° 240

1 CECILIA MUÑOZ ALBANEZ 1829 9,395

2 MARÍA IVO ARCE 2795 9,395

3 MAURA FLORES MAMANI 2875 9,395

4 HERMINIA ZEPEDA ZEPEDA 6022 9,395

5 JAVIER ALARCÓN QUIÑONES 6427 9,395

6 TERESA GALLEGUILLOS GUZMÁN 7613 9,395

7 AUDOLIA NAVARRETE CORTES 7646 9,395

8 FRANCISCA MANCILLA AGUILAR 7715 9,395

9 NATIVIDAD FLORES ACIARES 7719 9,395

10 SOLEDAD MICHEA MICHEA 7731 9,395

ORDEN ENTREGA N° 241

1 MARCELA ROJAS CARVAJAL (2 PQTES.) 132 18,790

2 ANGÉLICA ARÉVALO ESTAY 4541 9,395

3 LUPE CAVERO QUEZADA 7590 9,395

4 NORMA CAYO ESTEBAN 7634 9,395

5 MILENKA ARDILES ARAYA 7642 9,395

6 LUCÍA RUBIO CHAN (2 PQTES.) 7643 9,395

7 CRISTIAN GODOY GODOY 7688 9,395

8 JOCELYN MAMANI VEGA 7690 9,395

ORDEN ENTREGA N° 242

1 IRMA ROMÁN GARNETT 944 9,395

2 MARÍA ROJAS CARVAJAL (2 PQTES.) 984 18,790

3 SONIA TEBES MAMANI 2219 9,395

4 JUANITA CHINGA PUEBLA 2614 9,395

5 BEATRIZ VENEGAS SEPÚLVEDA 5041 9,395

6 ANGÉLICA MONTANER PULGAR 5115 9,395

7 ARELI CARVAJAL VERA 5202 9,395

8 ROXANA GONZÁLEZ GONZÁLEZ (2 PQTES.) 5997 18,790

ORDEN ENTREGA N° 243

1 ASTRID SILVA SILVA 3752 9,395

2 FABIOLA BASCUÑÁN AVALOS (2 PQTES.) 5516 18,790

3 CARMEN ELGUETA SEPÚLVEDA 7737 9,395

4 CCELIA SAPIAÍN CATALDO 7739 9,395

5 ROXANA SOLIS ESTICA 7749 9,395

4 PAQUETES CASOS EMERGENCIA 4 37,580

ORDEN ENTREGA N° 244

1 MARIO POBLETE PAICURICH 186 9,395

2 BRIGGITT ARÉVALOS VALENZUELA 324 9,395

3 ELSA VALDÉS CARVAJAL 821 9,395

4 NORMA ARAYA BERNAL 1494 9,395

5 PEDRO VALLEJOS CAMUS 2794 9,395

6 VERÓNICA DURÁN DIAZ 4803 9,395

7 LIDIA GONZÁLEZ MAMANI (2 PQTES.) 7605 18,790

8 HILDA ALVAREZ HUAYLLANI 7738 9,395

9 GRACE TELLO PONCE 7742 9,395

ORDEN ENTREGA N° 245

1 GLADYS MIRANDA GÓMEZ 891 9,395

2 HUGO OLIVARES CARVAJAL 3205 9,395

3 SANDRA ACOSTA ASTORGA 4047 9,395

4 PAOLA ALVAREZ PAREDES 6394 9,395

5 JACQUELINE BUSTAMANTE ARANCIBIA 7741 9,395

6 MARÍA CRUZ GONZÁLEZ 7760 9,395

7 EUNISE GARCÍA LOZANO 7764 9,395

3 PAQUETES CASOS EMERGENCIA 3 28,185

ORDEN ENTREGA N° 246 9,395

1 GLORIA ESPINOZA ZAMORANO 1143 9,395

2 LUIS MIRANDA CONTRERAS 1780 9,395

3 ABELINA DIAZ ARANCIBIA 2234 9,395

4 MARIO CISTERNAS GALLEGUILLOS(2 PQTES.) 2677 18,790

5 JACQUELINE MELLA MORTON 5534 9,395

6 ISABEL MARÍN CLAROS 6753 9,395

7 ALICIA CASTRO CHALLAPA 7740 9,395

8 DELICIA FLORES GONZÁLEZ 7745 9,395

9 MALVINA CONTRERAS CORTES 7767 9,395

ORDEN ENTREGA N° 247 939,500 100 O/E 247 A LA 256 DEL 20-08-12

1 GLADYS CONTRERAS ALZAMORA 1317 9,395

2 JOSÉ AMÉSTICA LUCERO (3 PQTES.) 4509 28,185

3 VANESSA MONTENEGRO TOLEDO 7644 9,395

4 LUCY RUIZ CASTILLO (2 PQTES.) 7647 18,790

5 MARÍA RENDÓN FERNÁNDEZ 7651 9,395

6 FRANCISCO SAAVEDRA GARCÍA 7657 9,395

7 MURIEL CONTRERAS URRA 7676 9,395

ORDEN ENTREGA N° 248

1 BRENDA CARVAJAL OVIEDO (2 PQTES.) 4420 18,790

2 DELIA CHOQUE CHOQUE 5155 9,395

3 CLARA BARRERA GÓMEZ 6584 9,395

4 MARÍA MACHUCA MACHUCA (2 PQTES.) 7631 18,790

5 ROSA FLORES ALVAREZ (2 PQTES.) 7639 18,790

6 ANA ALBORNOZ PANIAGUA (2 PQTES.) 7679 18,790

ORDEN ENTREGA N° 249

1 ROSSANA REYES ALLENDES (2 PQTES.) 171 18,790

2 ISOLINA MOREIRA MOREIRA 2058 9,395

3 MARÍA HIDALGO REINES 2241 9,395

4 MARÍA MORÁN CERDA 3514 9,395

5 VICENTE ROJAS MENAS 5061 9,395

6 MERY SACRAMENTO LÓPEZ 7614 9,395

7 VERÓNICA DEL RÍO ANDÍA 7619 9,395

8 NELLY MUÑOZ ANTIHUENO 7638 9,395

9 BLANCA DIAZ OLIVARES 7650 9,395

ORDEN ENTREGA N° 250

1 MARGARITA TAPIA QUIROZ 7616 9,395

9 PAQUETES CASOS EMERGENCIA 9 84,555

ORDEN ENTREGA N° 251

10 PAQUETES CASOS EMERGENCIA 10 93,950

ORDEN ENTREGA N° 252

10 PAQUETES CASOS EMERGENCIA 10 93,950

ORDEN ENTREGA N° 253

10 PAQUETES CASOS EMERGENCIA 10 93,950

ORDEN ENTREGA N° 254

10 PAQUETES CASOS EMERGENCIA 10 93,950

ORDEN ENTREGA N° 255

10 PAQUETES CASOS EMERGENCIA 10 93,950

ORDEN ENTREGA N° 256

10 PAQUETES CASOS EMERGENCIA 10 93,950

ORDEN ENTREGA N° 262 281,850 30 O/E 262-263-264 DEL 29-08-12

10 PAQUETES CASOS EMERGENCIA 10 93,950

ORDEN ENTREGA N° 263

10 PAQUETES CASOS EMERGENCIA 10 93,950

ORDEN ENTREGA N° 264

10 PAQUETES CASOS EMERGENCIA 10 93,950

BENEFICIARIOS =  360 3,382,200



 

PASAJES AÑO 2012

ANTONIO PETRILLO (PULLMAN CARMELITA)

CORRELATIVO NOMBRE N° FICHA FECHA ORDEN Nº CANTIDAD DE DESTINO VALOR ( $ )

SOCIAL PASAJES

MES:  AGOSTO

1 NORA PALMA CAMPOS 6884 27/08/2012 257 1 SANTIAGO 28,000

2 OCTAVIO CÁCERES RAMÍREZ - LILIAN FIGUEROA VARAS7175 27/08/2012 258 2 SANTIAGO 56,000

3 GREGORIO MAMANI MOSCOSO 4292 27/08/2012 259 2 SANTIAGO 56,000

4 MÓNICA ZAMORA PARADA 7756 28/08/2012 260 2 SANTIAGO 56,000

5 CARLA CASTILLO ILAJA - BRAYAN ALAVE CASTILLO 4673 29/08/2012 261 2 SANTIAGO 56,000

BENEFICIARIOS =  7 252,000

NOMBRE INF. SOCIAL FECHA VALOR $ Nº BOLETA FECHA OBSERVAC IÓN

ENTREGA BOLETA

MES : AGOSTO

1 KARINA SOTO LÓPEZ 5590 01/08/2012 18,000 8123156 - 8123157 01/08/2012 PULLMAN BUS, 2 PASAJES ANTOFAGASTA IQUIQUE

2 MARÍA ESPINOZA CÉSPEDES 11 01/08/2012 30,000 8123201 01/08/2012 PULLMAN BUS, 1 PASAJE IQUIQUE  - SANTIAGO

3 ROSA VILCHEZ FERNÁNDEZ 7599 01/08/2012 49,700 711588633 -  711588636 01/08/2012 TUR BUS, 2 PASAJES  IQUIQUE - VALLENAR - I1QUIQUE

4 DANIEL DURÁN VILCHEZ 7602 01/08/2012 49,700 711588632 - 711588635 01/08/2012 TUR BUS, 2 PASAJES  IQUIQUE - VALLENAR - I1QUIQUE

5 JORGE ACERITUNO ESCUDERO 6430 01/08/2012 49,700 711588631 - 711588634 01/08/2012 TUR BUS, 2 PASAJES  IQUIQUE - VALLENAR - I1QUIQUE

6 GERALD RAVELICH SEPÚLVEDA 4945 02/08/2012 50,000 3280220127 - 328062127 02/08/2012 PULLMAN CARMELITA, 2 PASAJES IQQ. - OVALLE  - IQQ.

7 LUIS BENÍTEZ DIAZ 3974 02/08/2012 50,000 3280120127 - 3280520127 02/08/2012 PULLMAN  CARMELITA, 2 PASAJES IQQ. - OVALLE - IQQ

8 CARLOS CUESTA GUTIÉRREZ 7604 02/08/2012 50,000 328032127 - 3280720127 02/08/2012 PULLMAN CARMELITA, 2 PASAJES IQQ. - OVALLE  - IQQ.

9 SERGIO MUÑOZ LEIVA 7600 02/08/2012 50,000 3280420127 - 3280820127 02/08/2012 PULLMAN CARMELITA, 2 PASAJES IQQ. - OVALLE  - IQQ.

10 EUGENIA NARANJO TEJERINA 7627 03/08/2012 42,000 711589041 - 711589040 03/08/2012 TUR BUS, 2 PASAJES  ANTOFAGASTA -  IQUIQUE  

11 HERMINIA ROJAS NÚÑEZ 7629 03/08/2012 124,600

711589092 - 7115890981 - 

711589093 - 711589 94 03/08/2012 TUR BUS, 2 PASAJES IQQ. - STGO. 2 PASAJES STGO. - IQQ.

12 ARTURO PÉREZ JARA 4361 06/08/2012 50,000 3359320127-3359420127 06/08/2012 PULLMAN CARMELITA,1 PASAJES IQQ. - STGO 1 PAS.SRGO.IQQ.

13 VANESA FIGUEROA LABARCA 1894 06/08/2012 20,000 3359520127-3359620127 06/08/2012 PULLMAN CARMELITA, 1 PAS. IQQ-ANTOF. 1 PAS. ANTOF.-IQQ.

14 DIANA TOVAL FARÍAS 2003 10/08/2012 12,800 711589562 - 711589571 10/08/2012 TUR BUS, 1 PASAJE IQQ. - ARICA - IQQ.

15 ALEXIS CABELLO AGUILERA 7663 10/08/2012 12,800 711589560 - 711589569 10/08/2012 TUR BUS, 1 PASAJE IQQ. - ARICA - IQQ.

16 RICARDO CARREÑO CAQUEO 7665 10/08/2012 12,800 711589557 - 711589566 10/08/2012 TUR BUS, 1 PASAJE IQQ. - ARICA - IQQ.

17 JUAN ROMERO CATALÁN 7664 10/08/2012 12,800 711589559 - 711589568 10/08/2012 TUR BUS, 1 PASAJE IQQ. - ARICA - IQQ.

18 JAIBER SAAVEDRA MINA 7671 10/08/2012 12,800 711589559 - 711589567 10/08/2012 TUR BUS, 1 PASAJE IQQ. - ARICA - IQQ.

19 CAROLINA CHANDÍA ROJAS 7672 10/08/2012 12,800 711589561 - 711589570 10/08/2012 TUR BUS, 1 PASAJE IQQ. - ARICA - IQQ.

20 JADY BASAUBRE RIVAS 7666 10/08/2012 12,800 711589563 - 711589563 10/08/2012 TUR BUS, 1 PASAJE IQQ. - ARICA - IQQ.

21 CHERY JUAREZ CORTEZ 1400 10/08/2012 25,600

711589565 - 711589574 -

711589573- 711589564 10/08/2012 TUR BUS, 2 PASAJES IQQ. - ARICA. - IQQ.

22 NANCY MONDACA HENRÍQUEZ 3941 17/08/2012 26,000 711590082 - 711590083 17/08/2012 TUR BUS, 1 PASAJE IQQ. - ANTOF. - IQQ.

23 MARTA CORROTEA GUAJARDO 7233 17/08/2012 69,600 711590206 - 711590205 17/08/2012 TUR BUS,2 PASAJE S  IQQ. - STGO. 

24 JACQUELINE RIVERA VILLALOBOS 2099 17/08/2012 37,800 711590214 - 711590215 17/08/2012 TUR BUS,  2 PASAJES STGO. IQQ.

25 PETRONILA ZEPEDA ZEPEDA 1375 16/08/2012 26,000 5603733 16/08/2012 PULLMAN BUS, 1 PASAJE IQUIQUE  - SANTIAGO

26 NANCY ORTEGA FUENTES 2070 20/08/2012 37,800 711590427 20/08/2012 TUR BUS, 2 PASAJES STGO. - IQQ.

22 NANCY MONDACA HENRÍQUEZ 3941 20/08/2012 70,000 8123914 - 8123915 20/08/2012 TUR BUS, 2 PASAJES STGO. - IQQ.

27 CARLOS GÁLVEZ GUERRA 496 21/08/2012 20,000 8123934 - 8123935 21/08/2012 FICHTUR, 2 PASAJES ANTOF. - IQQ.

28 ELISA CONTRERAS GUERRA 4234 22/08/2012 132,000 3617820127 22/08/2012 PULLMAN CARMELITA, 2 PASAJES IQQ. - STGO.  - IQQ.

29 ANGELA GONZÁLEZ ARAVENA 7734 22/08/2012 15,900 711590654 - 71159655 22/08/2012 TUR BUS, 2 PASAJES IQQ. - ANTOF.

BENEFICIARIOS =  29 1,184,000

TOTAL PASAJES MES DE AGOSTO

BENEFICIARIOS =  36 1,436,000



 

 

SERVICIOS FUNERARIOS, AÑO 2012

FUNERARIA LA HUMANITARIA

MES:  AGOSTO

Nº INFORME NOMBRE FALLECIDO FACTURA FECHA VALOR FECHA OBSERVACIONES

SOCIAL DEFUNCIÓN

NO HUBO



 

 

 

 

 

 

MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN, AÑO 2012

LONZA HNOS.

NOMBRE BENEFICIARIO FECHA ENT. INFORME Nº FACTURA VALOR $ FECHA FAC. OBSERVACIÓN

BENEFICIO SOCIAL

MES: AGOSTO

1 SANDRA CAMPOS MARÍN 25/07/2012 7561 443301 202,336 27/07/2012 INCENDIO, MEMO 1805

2 YVAN CHAVARRY CASTILLO 25/07/2012 7483 443040 106,505 27/07/2012 INCENDIO, MEMO 1818

3 NANCY COLLAO GUZMÁN 25/07/2012 7477 443043 109,718 25/07/2012 MEMO 1753

4 GUILLERMO CASTILLO 07/08/2012 7114 443041 139,861 27/07/2012 MEMO 1821

5 YOLANDA CURRIVIL PINTO 25/08/2012 7063 443745 203,704 08/08/2012 MEMO 1857

6 JOVITA VIDAL HURTADO 07/08/2012 2180 443744 385,536 08/08/2012 MEMO 1859

7 LUZMIRA VALDÉS VÉLIZ 07/08/2012 7403 443746 203,704 08/08/2012 MEMO 1858

8 HILDA VERGARA TORRES 25/08/2012 2767 438145 106,505 16/08/2012 MEMO 1909

9 ANDREA LARA LARA 25/08/2012 7661 438477 385,536 22/08/2012 MEMO 1940

10 ROMINA QUINTEROS CORTES 25/08/2012 7554 438135 203,704 16/08/2012 MEMO 1941

11 WALDO CÓRDOVA ARAYA 09/08/2012 36 438136 315,410 16/08/2012 MEMO 1932

12 CLARA BARRERA GÓMEZ 25/08/2012 6584 438134 203,704 16/08/2012 MEMO 1942

13 BLANCA ALVARADO ALVARADO 25/08/2012 1152 438478 127,985 22/08/2012 MEMO 1957

14 ALEJANDRA PAEZ RUBINA 14/08/2012 7040 444408 44,030 29/08/2012 MEMO 1980

15 CARMEN MORALES CERDA 14/08/2012 4402 444388 44,030 29/08/2012 MEMO 1981

16 MATEO DOTE LEA BARRERA 25/08/2012 5945 444387 260,586 29/08/2012 MEMO 2071

17 KENIA RIVERA PACHECO 24/08/2012 7480 444409 141,229 29/08/2012 MEMO 2084

18 PATRICIA HERNÁNDEZ H. 27/08/2012 7748 444469 75,200 30/08/2012 MEMO 2103

BENEFICIARIOS  = 18 3,259,283



 

AYUDAS SOCIALES NO CONVENIDAS AÑO 2012, MEDICAMENTOS

MEDICAMENTOS, LECHE Y PAÑALES.

NOMBRE INF. SOCIAL FECHA VALOR $ Nº BOLETA FECHA OBSERVACIÓN

ENTREGA BOLETA

MES: AGOSTO

1 NATALIA BRUNA FRÍAS 6740 27/07/2012 6829 09/07/2012 2 PQTES. PAÑALES, STOCK

1 NATALIA BRUNA FRÍAS 6740 30/07/2012 11,070 21181 30/07/2012 LIDIA CAÑARI PORTILLO, 3 PQTES. LECHE

2 SANDRA FIGUEROA MONDACA 7585 30/07/2012 29,650 3036757 30/07/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

3 FINA BASOVICH BASOVICH 7473 31/07/2012 16,000 9885 31/07/2012 LEONIDAS CRUZ JALLAZA, 4 PQTE. PAÑALES

4 NELLI PIZARRO VILLARROEL 7595 31/07/2012 25,485 3038370 31/07/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

5 EVERSON MORALES BARRIOS 1774 03/08/2012 10,760 1245158 03/08/2012 FARM. DEL DR. SIMI, MEDICAMENTOS

6 ELIZABETH SOTO RAMOS 4323 06/08/2012 25,380 4788093 06/08/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

7 MARIO POBLETE PAICURICH 186 07/08/2012 7,990 226838 07/08/2012 DROGUERÍA MARCELA GAC, MEDICAMENTOS

8 ENRÍQUE ZÚÑIGA VILLAFUERTE 7649 07/08/2012 33,980 3038891 07/08/2012 C. VERDE, PAÑALES

9 PATRICIA ZULETA ALVARADO 439 07/08/2012 7,490 3038892 07/08/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

10 MARTINA VEGA ROJAS 762 07/08/2012 6,275 3038893 07/08/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

11 JUANA CORREA TORREALBA 402 08/08/2012 33,980 3039477 08/08/2012 C. VERDE, PAÑALES

12 ERIKA OSSANDÓN TRUJILLO 7654 08/08/2012 7,995 3039476 08/08/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

13 ANA DIAZ NILO 7674 09/08/2012 13,960 3052192 09/08/2012 C. VERDE, PAÑALES

13 ANA DIAZ NILO 7674 09/08/2012 7,970 3052196 09/08/2012 C. VERDE, PAÑALES

14 CLAUDIA CUELLAR BRAVO 1318 09/08/2012 26,970 3052193 09/08/2012 C. VERDE, PAÑALES

15 CINTHIA ARAYA HINOJOSA 197 09/08/2012 7,180 87332949 09/08/2012 SALCOBRAND, MEDICAMENTOS

15 CINTHIA ARAYA HINOJOSA 197 09/08/2012 14,790 3052191 09/08/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

15 CINTHIA ARAYA HINOJOSA 197 09/08/2012 26,000 515786 09/08/2012 MIGUEL UTRERAS E., MEDICAMENTOS

16 SARA CUEVAS SALAZAR 7675 09/08/2012 9,420 3052195 09/08/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

17 CARLOS TOLEDO ALIAGA 7460 10/08/2012 31,200 5099 10/08/2012 FARMACÉUTICA ALE Y CÍA LTDA, MEDICAMENTOS

18 NANCY GONZÁLEZ DONOSO 1332 14/08/2012 43,465 4792270 14/08/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

18 NANCY GONZÁLEZ DONOSO 1332 14/08/2012 31,665 4782271 14/08/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

18 NANCY GONZÁLEZ DONOSO 1332 14/08/2012 11,530 4791809 14/08/2012 CRUZ VERDE, LECHE

19 ROXANA GONZÁLEZ GONZÁLEZ 5997 14/08/2012 16,140 87334948 14/08/2012 SALCOBRAND, MEDICAMENTOS

20 GLADYS TELLO MORGADO 1385 13/08/2012 10,200 84373 13/08/2012 FARM. ARAUCO, MEDICAMENTOS

21 ELIANA DROGUETT ELIZONDO 3191 14/08/2012 22,430 4792269 14/08/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

22 MARÍA SOTO PAREDES 7708 20/08/2012 8,050 3050510 20/08/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

23 SOLANGE CRUZ CRUZ 2584 20/08/2012 11,270 3050509 20/08/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

23 SOLANGE CRUZ CRUZ 2584 20/08/2012 10,200 560178 20/08/2012 PRODECSA S.A.,  MEDICAMENTOS

23 SOLANGE CRUZ CRUZ 2584 550 560802 22/08/2012 PRODECSA S.A., DIF. MEDICAMENTO

23 SOLANGE CRUZ CRUZ 2584 22/08/2012 4,810 64497236 22/08/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

24 LIGIA ALVAREZ VIVEROS 2004 21/08/2012 20,200 3047317 21/08/2012 C. VERDE, PAÑALES

25 OSCAR NAVARRO GALLARDO 3501 28/08/2012 8,975 3047506 28/08/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

26 PEDRO VALLEJO CAMUS 2794 30/08/2012 1,835 3055453 30/08/2012 F. CRUZ VERDE, MEDICAMENTOS

BENEFICIARIOS =   26 554,865



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AYUDAS SOCIALES NO CONVENIDAS AÑO 2012, OTROS

Exámenes de laboratorio, ex. médicos, lentes ópticos, etc

NOMBRE INF. SOCIAL FECHA VALOR $ Nº BOLETA FECHA OBSERVACIÓN

ENTREGA BOLETA

MES : AGOSTO

1 ROLANDO RAMOS ASTORGA 7598 08/08/2012 26,950 300889489 08/08/2012 FONASA, DENSITOMETRÍA ÓSEA

2 EDUARDO SEGOVIA YÁÑEZ 5633 10/08/2012 26,000 33133 ANDRO FRANC SCHAMPKE, 1 LENTE CONTACTO

3 PATRICIA GUTIÉRREZ CAÑOLES 3540 14/08/2012 24,000 5167 14/08/2012 FARMACIA ARAUCO, 2 BASTONES

4 SARA LAZO PERTIERRA 911 14/08/2012 24,000 5164 14/08/2012 FARMACIA ARAUCO, 2 BASTONES

5 VALESKA MUÑOZ PINO 7683 17/08/2012 14,900 160121 17/08/2012 CLÍNICUM, EXÁMENES

6 NANCY GONZÁLEZ DONOSO 1332 14/08/2012 59,500 5166 14/08/2012 F. ARAUCO, 1 COLCHÓN ANTIESCARAS

7 ANGÉLICA ARÉVALO ESTAY 4541 13/08/2012 59,500 84371 13/08/2012 F. ARAUCO, 1 COLCHÓN ANTIESCARAS

8 IRMA ROMAN GARNETT 944 22/08/2012 6,250 154107 22/08/2012 LIPIGAS, 1 RECARGA DE GAS

9 MALVINA JARA ZAMBRANO 586 28/08/2012 10,000 16171 28/08/2012 ALERTA MÉDICA IQQ. LTDA, CONSULTA

10 MARCELA VEGA SOLVA 2149 29/08/2012 100,000 8807 29/08/2012 CENTRO DIAG. NORTE GRANDE, RES.MAGN. CEREBRO

BENEFICIARIOS =   10 351,100



 

   AYUDA SOCIAL, FRAZADAS, AÑO 2012

CORRELATIVO FECHA NOMBRE INFORME ASISTENTE SOCIAL CANTIDAD CANTIDAD SALDO OBSERVACIONES

SOCIAL INGRESADA ENTREGADA

MES: AGOSTO

SALDO MES DE JULIO 2012 644

1 02/08/2012 MARIANELA CABELLO FOPPIANO 7580 PAOLA LEMA 3 641

2 03/08/2012 FABIOLA BASCUÑÁN AVALOS 5516 PAOLA LEMA 4 637

3 08/08/2012 CATGHERINE PASTENES HAYES 7573 CRISTIAN OLIVARES 1 636

4 16/08/2012 GLADYS VALDEBENITO HERNÁNDEZ 5790 CAMILA ARCE 1 635

5 16/08/2012 JUAN CÁCERES NILO 7721 CAMILA ARCE 1 634

6 16/08/2012 CARMEN CORTEZ PÉREZ 7722 CAMILA ARCE 2 632

7 16/08/2012 ANA OLIVA DURÁN 1186 MARÍA VALDERRAMA 1 631

8 16/08/2012 ROSA SOTO COCA 7685 MARÍA VALDERRAMA 2 629

9 16/08/2012 REGINA CONTRERAS ARANEDA 6006 MARÍA VALDERRAMA 1 628

10 16/08/2012 VERÓNICA APARICIO FIGUEROA 7603 CLAUDIA CORTES 1 627

11 16/08/2012 MARÍA GRAWE SALINAS 7648 CLAUDIA CORTES 2 625

12 16/08/2012 TERESA GALLEGUILLOS GUZMÁN 7613 CLAUDIA CORTES 2 623

13 16/08/2012 JUANA NÚÑEZ MOSQUERA 7678 MARÍA VALDERRAMA 4 619

14 16/08/2012 AUDOLIA NAVARRETE CORTES 7646 CLAUDIA CORTEZ 4 615

15 16/08/2012 LUIS MAMANI CHALLAPA 1583 CLAUDIA CORTEZ 2 613

16 16/08/2012 JUAN VERGARA LUENBERG 7744 PAOLA LEMA 2 611

17 16/08/2012 MARIELA CORTEZ CARVAJAL 1739 PAOLA LEMA 2 609

18 16/08/2012 ISABEL TAPIA CONTRERAS 1340 PAOLA LEMA 1 608

19 16/08/2012 ZOILA NÚÑEZ TAPIA 1818 PAOLA LEMA 2 606

20 16/08/2012 FELISA RODRÍGUEZ CUÉLLAR 1305 PAOLA LEMA 2 604

21 16/08/2012 ELENA CASAS-CORDERO VEGA 818 PAOLA LEMA 3 601

22 16/08/2012 MARINA ALVAREZ GARCÍA 7636 PAOLA LEMA 2 599

23 16/08/2012 SILDA ALVAREZ GARCÍA 1194 PAOLA LEMA 2 597

24 16/08/2012 ANGÉLICA OLIVARES CORTES 1282 PAOLA LEMA 2 595

25 16/08/2012 INÉS TABILO ROMERO 7623 PAOLA LEMA 2 593

26 16/08/2012 NICOLE RODRÍGUEZ ARAYA 6388 PAOLA LEMA 2 591

27 16/08/2012 NIEVE VILCA GUEVARA 883 PAOLA LEMA 2 589

28 16/08/2012 MARÍA RODRÍGUEZ GARCÍA 6482 PAOLA LEMA 2 587

29 16/08/2012 GERALDINE SANDOVAL G. 7621 PAOLA LEMA 1 586

30 16/08/2012 OSCAR LÓPEZ GONZÁLEZ 7615 PAOLA LEMA 2 584

31 16/08/2012 MARCELA CRUZ TAPIA 7687 PAOLA LEMA 2 582

32 16/08/2012 ROSA LAY SOTO 7714 PAOLA LEMA 2 580

33 16/08/2012 ELIZABETH VALENZUELA R. 7620 PAOLA LEMA 2 578

34 16/08/2012 CARLA TORO CÁCERES 6415 PAOLA LEMA 2 576

35 16/08/2012 CLAUDIA ROA URIBE 7747 PAOLA LEMA 2 574

36 16/08/2012 ANA CAMPILLAY SANDOVAL 7750 PAOLA LEMA 2 572

37 16/08/2012 ANITA CASTILLO AGUILERA 7686 MARÍA VALDERRAMA 2 570

38 16/08/2012 IVETTE ARRIAGADA BUSTOS 7677 MARÍA VALDERRAMA 4 566

39 16/08/2012 ALEJANDRA SORIANO SAPIAÍN 7427 MARÍA VALDERRAMA 2 564

40 16/08/2012 YANET MONTT ESPINOZA 1687 CAMILA ARCE 2 562

41 16/08/2012 ROXANA GONZÁLEZ GONZÁLEZ 5997 CRISTIAN OLIVARES 2 560

42 16/08/2012 ELIZABETH PÉREZ ROMERO 7684 CRISTIAN OLIVARES 2 558

43 16/08/2012 JUASNITA CHINGA PUEBLA 2614 CRISTIAN OLIVARES 2 556

44 16/08/2012 CRISTIAN GODOY GODOY 7688 CRISTIAN OLIVARES 2 554

45 16/08/2012 MARÍA ROJAS CARVAJAL 984 CRISTIAN OLIVARES 4 550

46 16/08/2012 ANGÉLICA MONTANER PULGAR 5115 CRISTIAN OLIVARES 4 546

47 16/08/2012 BEATRIZ VENEGAS SEPÚLVEDA 5041 CRISTIAN OLIVARES 2 544

48 16/08/2012 NORMA CAYO ESTEBAN 7634 CRISTIAN OLIVARES 2 542

49 16/08/2012 JOCELYN MAMANI VEGA 7690 CRISTIAN OLIVARES 2 540

50 16/08/2012 LUCÍA RUBIO CHAN 7643 CRISTIAN OLIVARES 2 538

51 16/08/2012 ARELI CARVAJAL VERA 5202 CRISTIAN OLIVARES 2 536

5 16/08/2012 LUPE CAVERO QUEZADA 7590 CRISTIAN OLIVARES 4 532

52 16/08/2012 MILENKA ARDILES ARAYA 7642 CRISTIAN OLIVARES 2 530

53 16/08/2012 ASTRID SILVA SILVA 3752 CAMILA ARCE 1 529

54 16/08/2012 CECILIA SAPIAÍN CATALDO 7739 CAMILA ARCE 1 528

55 16/08/2012 CARMEN ELGUETA SEPÚLVEDA 7737 CAMILA ARCE 2 526

56 16/08/2012 DELICIA FLORES GONZÁLEZ 7745 CAMILA ARCE 2 524

57 16/08/2012 MARÍA MACHUCA MACHUCA 7631 CRISTIAN OLIVARES 2 522

58 16/08/2012 JACQUELINE MELLA MORTON 5534 MARÍA VALDERRAMA 3 519

59 16/08/2012 MARÍA MORÁN CERDA 3514 CLAUDIA CORTEZ 2 517

60 16/08/2012 NELLY MUÑOZ ANTIHUENO 7638 CLADIA CORTEZ 3 514

61 16/08/2012 VERÓNICA DEL RÍO ANDÍA 7619 CLAUDIA CORTEZ 3 511

62 16/08/2012 BLANCA DIAZ OLIVARES 7650 CLAUDIA CORTEZ 2 509

63 16/08/2012 MARÍA HIDALGO REINES 2241 CLAUDIA CORTEZ 4 505

64 16/08/2012 MERY SACRAMENTO LÓPEZ 7614 CLAUDIA CORTEZ 3 502

65 16/08/2012 GLADYS CONTRERAS ALZAMORA 1317 CLAUDIA CORTEZ 4 498

66 16/08/2012 ISABEL MARÍN CLAROS 6753 CRISTIAN OLIVARES 2 496

67 16/08/2012 GLADYS TELLO MORGADO 1385 CLAUDIA CORTEZ 1 495

68 16/08/2012 JOSÉ AMÉSTICA LUCERO 4509 CRISTIAN OLIVARES 2 493

69 16/08/2012 ANA ALBORNOZ PANIAGUA 7679 CRISTIAN OLIVARES 2 491

70 16/08/2012 CLARA BARRERA GÓMEZ 6584 CRISTIAN OLIVARES 2 489

71 16/08/2012 DELIA CHOQUE CHOQUE 5155 CRISTIAN OLIVARES 2 487

72 16/08/2012 ISOLINA MOREIRA 2058 CRISTIAN OLIVARES 2 485

73 16/08/2012 ROSA FLORES ALVAREZ 7639 CRISTIAN OLIVARES 2 483

74 16/08/2012 BRENDA CARVAJAL OVIEDO 4420 CRISTIAN OLIVARES 2 481

75 16/08/2012 VANESSA MONTENEGRO TOLEDO 7644 CRISTIAN OLIVARES 2 479

76 16/08/2012 FRANCISCO SAAVEDRA GARCÍA 7657 CRISTIAN OLIVARES 2 477

77 16/08/2012 MARÍA RENDÓN FERNÁNDEZ 7651 CRISTIAN OLIVARES 4 473

78 16/08/2012 MURIEL CONTRERAS URRA 7676 CRISTIAN OLIVARES 4 469

79 16/08/2012 ROSSANA REYES ALLENDES 171 CRISTIAN OLIVARES 2 467

80 16/08/2012 VICENTE ROJAS MENAS 5061 MARÍA VALDERRAMA 4 463

81 16/08/2012 LUZ CUELLO GALLARDO 1892 CAMILA ARCE 1 462

82 16/08/2012 MARGARITA TAPIA QUIROZ 7616 CLAUDIA CORTEZ 1 461

BENEFICIARIOS =  82 183



 

 

 

 

 

 

 

   AYUDA SOCIAL, COLCHONES, AÑO 2012

CORRELATIVO FECHA NOMBRE INFORME ASISTENTE SOCIAL CANTIDAD CANTIDAD SALDO OBSERVACIONES

SOCIAL INGRESADA ENTREGADA

MES: AGOSTO

SALDO MES DE JULIO 2012 112

1 30/07/2012 CAROLINA VERGARA ESPINOZA 2037 CRISTIAN OLIVARES 1 111

2 02/08/2012 MITZI AVENDAÑO GRANADINO 7558 GUSTAVO LEÓN 2 109

3 02/08/2012 MARIANELA CABELLO FOPPIANO 7580 PAOLA LEMA 3 106

4 03/08/2012 FABIOLA BASCUÑÁN AVALOS 5516 PAOLA LEMA 1 105

5 08/08/2012 CATHERINE PASTENES HAYES 7573 CRISTIAN OLIVARES 1 104

6 16/08/2012 CARMEN CORTEZ PÉREZ 7722 CAMILA ARCE 1 103

7 16/08/2012 ANA OLIVA DURÁN 1186 MARÍA VALDERRAMA 1 102

8 16/08/2012 TERESA GALLEGUILLOS GUZMÁN 7613 CLAUDIA CORTES 1 101

9 16/08/2012 JUANA NÚÑEZ MOSQUERA 7678 MARÍA VALDERRAMA 2 99

10 16/08/2012 JUAN VERGARA LUENBERG 7744 PAOLA LEMA 1 98

11 16/08/2012 MARIELA CORTEZ CARVAJAL 1739 PAOLA LEMA 2 96

12 16/08/2012 ISABEL TAPIA CONTRERAS 1340 PAOLA LEMA 1 95

13 16/08/2012 ZOILA NÚÑEZ TAPIA 1818 PAOLA LEMA 2 93

14 16/08/2012 MARINA ALVAREZ GARCÍA 7636 PAOLA LEMA 1 92

15 16/08/2012 ANGÉLICA OLIVARES CORTES 1282 PAOLA LEMA 2 90

16 16/08/2012 NICOLE RODRÍGUEZ ARAYA 6388 PAOLA LEMA 2 88

17 16/08/2012 NIEVE VILCA GUEVARA 883 PAOLA LEMA 2 86

18 16/08/2012 MARÍA RODRÍGUEZ GARCÍA 6482 PAOLA LEMA 2 84

19 16/08/2012 OSCAR LÓPEZ GONZÁLEZ 7615 PAOLA LEMA 2 82

20 16/08/2012 ROSA LAY SOTO 7714 PAOLA LEMA 1 81

21 16/08/2012 CLAUDIA ROA URIBE 7747 PAOLA LEMA 2 79

22 16/08/2012 JUANITA CHINGA PUEBLA 2614 CRISTIAN OLIVARES 1 78

23 16/08/2012 CRISTIAN GODOY GODOY 7688 CRISTIAN OLIVARES 1 77

24 16/08/2012 BEATRIZ VENEGAS SEPÚLVEDA 5041 CRISTIAN OLIVARES 1 76

25 16/08/2012 NORMA CAYO ESTEBAN 7634 CRISTIAN OLIVARES 2 74

26 16/08/2012 JOCELYN MAMANI VEGA 7690 CRISTIAN OLIVARES 1 73

27 16/08/2012 ARELI CARVAJAL VERA 5202 CRISTIAN OLIVARES 1 72

28 16/08/2012 LUPE CAVERO QUEZADA 7590 CRISTIAN OLIVARES 2 70

29 16/08/2012 CECILIA SAPIAÍN CATALDO 7739 CAMILA ARCE 1 69

30 16/08/2012 MARÍA MORÁN CERDA 3514 CLAUDIA CORTEZ 1 68

31 16/08/2012 MARÍA HIDALGO REINES 2241 CLAUDIA CORTEZ 2 66

32 16/08/2012 ISABEL MARÍN CLAROS 6753 CRISTIAN OLIVARES 1 65

33 16/08/2012 CLARA BARRERA GÓMEZ 6584 CRISTIAN OLIVARES 1 64

34 16/08/2012 DELIA CHOQUE CHOQUE 5155 CRISTIAN OLIVARES 1 63

35 16/08/2012 ISOLINA MOREIRA 2058 CRISTIAN OLIVARES 1 62

36 16/08/2012 BRENDA CARVAJAL OVIEDO 4420 CRISTIAN OLIVARES 1 61

37 16/08/2012 VANESSA MONTENEGRO TOLEDO 7644 CRISTIAN OLIVARES 1 60

38 16/08/2012 FRANCISCO SAAVEDRA GARCÍA 7657 CRISTIAN OLIVARES 1 59

39 16/08/2012 MARÍA RENDÓN FERNÁNDEZ 7651 CRISTIAN OLIVARES 2 57

40 16/08/2012 MURIEL CONTRERAS URRA 7676 CRISTIAN OLIVARES 2 55

41 16/08/2012 ROSSANA REYES ALLENDES 171 MARÍA VALDERRAMA 1 54

42 16/08/2012 PATRICIA GUTIÉRREZ CAÑOLES 3540 CLAUDIA CORTEZ 1 53

43 16/08/2012 MARÍA GRAWE SALINAS 7648 CLAUDIA CORTEZ 1 52

44 16/08/2012 ROSMERY MAMANI QUENAYA 7622 CLAUDIA CORTEZ 4 48

45 16/08/2012 LUIS MAMANI CHALLAPA 1583 CLAUDIA CORTEZ 2 46

46 16/08/2012 MARGARITA TAPIA QUIROZ 7616 CLAUDIA CORTEZ 1 45

47 16/08/2012 MARÍA VÉLIZ VIVEROS 1633 MARÍA VALDERRAMA 1 44

48 16/08/2012 NANCY GONZÁLEZ DONOSO 1332 MARÍA VALDERRAMA 1 43

49 16/08/2012 JIMENA ROJAS ROJAS 7635 MARÍA VALDERRAMA 1 42

50 16/08/2012 ONÉSIMA SOTO RODRÍGUEZ 7662 MARÍA VALDERRAMA 1 41

51 16/08/2012 MARÍA CUETO ESCOBAR 6400 MARÍA VALDERRAMA 1 40

52 16/08/2012 ALEJANDRA PAEZ MERCADO 7601 MARÍA VALDERRAMA 3 37

53 16/08/2012 NATALIA MIRANDA SOTO 7670 MARÍA VALDERRAMA 1 36

54 16/08/2012 XIMENA GUAJARDO MIRANDA 7656 MARÍA VALDERRAMA 2 34

55 16/08/2012 SUSANA ALLENDES CASTILLO 3396 MARÍA VALDERRAMA 1 33

56 16/08/2012 ALEJANDRA SORIANO SAPIAÍN 7427 MARÍA VALDERRAMA 1 32

57 16/08/2012 ISA BAZA ZENTENO 7612 MARÍA VALDERRAMA 2 30

58 16/08/2012 LORENA AYALA OPAZO 7637 MARÍA VALDERRAMA 3 27

59 16/08/2012 GLORIA PINTO SEGOVIA 1550 MARÍA VALDERRAMA 1 26

60 16/08/2012 LIDIA GONZÁLEZ MAMANI 7605 MARÍA VALDERRAMA 4 22

61 30/08/2012 JACQUELINE MELLA MORTON 5534 MARÍA VALDERRAMA 3 19

62 16/08/2012 ELIANA DROGUETT ELIZONDO 3191 CAMILA ARCE 1 18

63 28/08/2012 JACQUELINE ALVARADO 507 CAMILA ARCE 1 17

64 16/08/2012 PATRICIA URRICHE LARA 7746 CAMILA ARCE 1 16

65 16/08/2012 HERMOSINA AVALOS CASTILLO 7743 CAMILA ARCE 1 15

66 10/08/2012 FABIOLA BASCUÑÁN AVALOS 5516 PAOLA LEMA 1 14

67 16/08/2012 STEPHANY TRUJILLO HENRÍQUEZ 7496 PAOLA LEMA 2 12

BENEFICIARIOS   =  67 100



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   AYUDA SOCIAL, PLUMONES, AÑO 2012

CORRELATIVO FECHA NOMBRE INFORME ASISTENTE SOCIAL CANTIDAD CANTIDAD SALDO OBSERVACIONES

SOCIAL INGRESADA ENTREGADA

MES: AGOSTO

SALDO MES DE JULIO 2012 100

1 16/08/2012 ADOLFO CÉSPED ALLENDE 2080 MARÍA VALDERRAMA 2 98

2 16/08/2012 JUAN CÁCERES NILO 7721 CAMILA ARCE 1 97

3 16/08/2012 MARÍA MATAMALA MÉNDEZ 7723 CAMILA ARCE 1 96

4 16/08/2012 MARÍA  GRAWE SALINAS 7648 CLAUDIA CORTEZ 2 94

5 16/08/2012 TERESA GALLEGUILLOS GUZMÁN 7613 CLAUDIA CORTEZ 1 93

6 16/08/2012 AUDOLIA NAVARRETE CORTES 7646 CLAUDIA CORTEZ 2 91

7 16/08/2012 MARÍA VÉLIZ VIVEROS 1633 MARÍA VALDERRAMA 1 90

8 16/08/2012 NANCY GONZÁLEZ DONOSO 1332 MARÍA VALDERRAMA 2 88

9 16/08/2012 LUIS MAMANI CHALLAPA 1583 CLAUDIA CORTEZ 2 86

10 16/08/2012 OSCAR LÓPEZ GONZÁLEZ 7615 PAOLA LEMA 2 84

11 16/08/2012 JUAN VERGARA LUENBERG 7744 PAOLA LEMA 2 82

12 16/08/2012 MARIELA CORTEZ CARVAJAL 1739 PAOLA LEMA 2 80

13 16/08/2012 ISABEL TAPIA CONTRERAS 1340 PAOLA LEMA 1 79

14 16/08/2012 ZOILA NÚÑEZ TAPIA 1818 PAOLA LEMA 2 77

15 16/08/2012 ELENA CASAS-CORDERO V. 818 PAOLA LEMA 3 74

16 16/08/2012 MARINA ALVAREZ GARCÍA 7636 PAOLA LEMA 2 72

17 16/08/2012 JIMENA ROJAS ROJAS 7635 MARÍA VALDERRAMA 1 71

18 16/08/2012 ONÉSIMA SOTO RODRÍGUEZ 7662 MARÍA VALDERRAMA 1 70

19 16/08/2012 SILDA ALVAREZ GARCÍA 1194 PAOLA LEMA 2 68

20 16/08/2012 ANGÉLICA OLIVARES CORTES 1282 PAOLA LEMA 2 66

21 16/08/2012 INÉS TABILO ROMERO 7623 PAOLA LEMA 2 64

22 16/08/2012 FELISA RODRÍGUEZ CUÉLLAR 1305 PAOLA LEMA 2 62

23 16/08/2012 CARLA TORO CÁCERES 6415 PAOLA LEMA 2 60

24 16/08/2012 NICOLE RODRÍGUEZ ARAYA 6388 PAOLA LEMA 2 58

25 16/08/2012 NIEVE VILCA GUEVARA 883 PAOLA LEMA 2 56

26 16/08/2012 MARÍA RODRÍGUEZ GARCÍA 6482 PAOLA LEMA 2 54

27 16/08/2012 MARCELA CRUZ TAPIA 7687 PAOLA LEMA 2 52

28 16/08/2012 GERALDINE SANDOVAL G. 7621 PAOLA LEMA 1 51

29 16/08/2012 ROSA LAY SOTO 7714 PAOLA LEMA 2 49

30 16/08/2012 ELIZABETH VALENZUELA R. 7620 PAOLA LEMA 2 47

31 16/08/2012 CLAUDIA ROA URIBE 7747 PAOLA LEMA 2 45

32 16/08/2012 ANA CAMPILLAY SANDOVAL 7750 PAOLA LEMA 2 43

33 16/08/2012 MARÍA CUETO ESCOBAR 6400 MARÍA VALDERRAMA 3 40

34 16/08/2012 LIDIA GONZÁLEZ MAMANI 7605 MARÍA VALDERRAMA 4 36

35 16/08/2012 ALEJANDRA PÁEZ MERCADO 7601 MARÍA VALDERRAMA 3 33

36 16/08/2012 NATALIA MIRANDA SOTO 7670 MARÍA VALDERRAMA 1 32

37 16/08/2012 XIMENA GUAJARDO MIRANDA 7656 MARÍA VALDERRAMA 2 30

38 16/08/2012 SUSANA ALLENDES CASTILLO 3396 MARÍA VALDERRAMA 1 29

39 16/08/2012 IDA BAZA ZENTENO 7612 MARÍA VALDERRAMA 2 27

40 16/08/2012 LORENA AYALA OPAZO 7637 MARÍA VALDERRAMA 3 24

41 16/08/2012 GLORIA PINTO SEGOVIA 1550 MARÍA VALDERRAMA 1 23

42 16/08/2012 ELIANA DROGUETT ELIZONDO 3191 CAMILA ARCE 1 22

43 16/08/2012 ARELI CARVAJAL VERA 5202 CRISTIAN OLIVARES 1 21

44 16/08/2012 JOCELYN MAMANI VEGA 7690 CRISTIAN OLIVARES 1 20

45 16/08/2012 PATRICIA URRICHE LARA 7746 CAMILA ARCE 1 19

46 16/08/2012 HERMOSINA AVALOS CASTILLO 7743 CAMILA ARCE 1 18

47 16/08/2012 BLANCA DIAZ OLIVARES 7650 CLAUDIA CORTEZ 1 17

48 16/08/2012 MARÍA RENDÓN FERNÁNDEZ 7651 CRISTIAN OLIVARES 2 15

49 16/08/2012 MURIEL CONTRERAS URRA 7676 CRISTIAN OLIVARES 2 13

50 16/08/2012 MARGARITA TAPIA QUIROZ 7616 CLAUDIA CORTEZ 1 12

BENEFICIARIOS   =  50 88



 

 

   AYUDA SOCIAL, LITERAS, AÑO 2012

CORRELATIVO FECHA NOMBRE INFORME ASISTENTE SOCIAL CANTIDAD CANTIDAD SALDO OBSERVACIONES

SOCIAL INGRESADA ENTREGADA

MES: AGOSTO

PATRICIO GANEM JURE Y CÍA. LTDA. 35 35 FACTURA N° 38434DE 20-08-12 POR $  3,499,641

1 16/08/2012 NANCY GONZÁLEZ DONOSO 1332 MARÍA VALDERRAMA 1 34 LITERA 

2 16/08/2012 XIMENA GUAJARDO MIRANDA 7656 MARÍA VALDERRAMA 1 33 LITERA 

3 16/08/2012 JOCELYN MAMANI VEGA 7690 CRISTIAN OLIVARES 0.5 32.5 CAMA

4 16/08/2012 ARELI CARVAJAL VERA 5202 CRISTIAN OLIVARES 0.5 32 CAMA

5 16/08/2012 HERMOSINA AVALOS CASTILLO 7743 CAMILA ARCE 0.5 31.5 CAMA

6 16/08/2012 MARÍA RENDON FERNÁNDEZ 7651 CRISTIAN OLIVARES 1 30.5 LITERA 

7 16/08/2012 MURIEL CONTRERAS URRA 7676 CRISTIAN OLIVARES 1 29.5 LITERA 

8 16/08/2012 ANITA CASTILLO AGUILERA 7686 MARÍA VALDERRAMA 1 28.5 LITERA 

BENEFICIARIOS   =  8 6.5


